
    

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 14 червня  2022 року                                                            № 315 

 
 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської ради  

від 02 березня 2015 року № 107  

«Про створення комісії з координації  

заходів щодо впорядкування розміщення  

зовнішньої реклами на території  

м. Кропивницького» 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

      Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 6                     

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи лист управління патрульної поліції в Кіровоградській області                     

від 28 квітня 2022 року № 3274/41/34/01-2022, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 

 

     Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                           

від 02 березня 2015 року № 107 «Про створення комісії з координації заходів 

щодо впорядкування розміщення зовнішньої реклами на території                          

м. Кропивницького», а саме: 

 

     1) виключити зі складу комісії з координації заходів щодо впорядкування 

розміщення зовнішньої реклами на території м. Кропивницького                            

(далі – Комісія) Бабенка Сергія Анатолійовича; 

 

     2) включити до складу Комісії Онищенка Ярослава Петровича, старшого 

інспектора відділу безпеки дорожнього руху УПП в Кіровоградській області 

ДПП капітана поліції. 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА  
 

 

 
Ірина Мартинова 35 83 51   


	В И Р І Ш И В:

